27.812.1002.2079.0000 – Incentivo e Manutenção ao Esporte. 

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 

Fonte de Recursos: Q.S.E, MDE 25%, FUNDEB – 30%, ETI – 

Escola em Tempo Integral, e Incentivo e Manutenção ao Esporte. 

Tipo de Empenho: Estimativo 

VALOR TOTAL: R$ 730.000,00 (Setecentos e trinta mil reais). 

VIGÊNCIA do CONTRATO: 12 (Doze) meses contados a partir da 

data de sua assinatura. 

DATA da ASSINATURA: 04 de setembro de 2024.  

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identificador:7826217A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E

[...]

12.361.1000.2027.0000 – QSE 

12.361.1000.2019.0000 – MDE 25% 

12.361.1003.3009.0000 – FUNDEB 30% 

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 

Fonte de Recursos: Q.S.E., MDE 25% e FUNDEB 30%. 

Tipo de Empenho: Estimativo 

VALOR TOTAL: R$ 58.000,00 (Cinquenta e oito mil reais). 

VIGÊNCIA do CONTRATO: 12 (Doze) meses contados a partir da 

data de sua assinatura. 

DATA da ASSINATURA: 04 de setembro de 2024.  

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identificador:7DEB4D67 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E

[...]

12.361.1000.2027.0000 – QSE. 

12.361.1000.2019.0000 – MDE 25%. 

12.361.1003.3009.0000 – FUNDEB – 30%. 

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 

Fonte de Recursos: Q. S. E.; MDE 25% e FUNDEB – 30%. 

Tipo de Empenho: Estimativo. 

VALOR TOTAL: R$ 595.000,00 (Quinhentos e noventa e cinco mil 

reais). 

VIGÊNCIA do CONTRATO: 12 (Doze) meses contados a partir da 

data de sua assinatura.